
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 به نام خدا 

 

مراکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی کلان منطقه شش آمایشی کشور در راستای دستیابی به اهداف برنامه  

دوره توانمندسازی مبتنی بر پروژه را طراحی نموده است.  کارگروه مدیریت جامع کیفیت در آموزش علوم پزشکی  

با انجام پروژه در این دوره توانمندسازی افراد شرکت کننده علاوه بر شرکت در جلسات   های عملیاتی  آموزشی 

های کارگروه مدیریت جامع کیفیت در سطح دانشگاه خود اقدام خواهند کرد.  نسبت به اجرا و گردآوری شاخص

 گردد. جزئیات این برنامه در شیوه نامه حاضر تشریح می 

های علوم  وزشی دانشگاهامیدواریم با طراحی و اجرای برنامه مذکور گام ارزشمندی در راستای ارتقای سطح آم

 پزشکی کلان منطقه شش آمایشی کشور برداریم. 

 نامه توانمندسازی:مفاد شیوه

توانند در این دوره  های علوم پزشکی کلان منطقه شش آمایشی کشور می کلیه اعضای هیات علمی دانشگاه •

 نام نمایند.ثبت

 و لینک ذیل مقدور خواهد بود:  EPOLLنام در این دوره از طریق سامانه ثبت •

https://app.epoll.pro/30953375 

 روند برگزاری دوره به صورت ذیل خواهد بود:  •

 ثبت نام شرکت کنندگان  .1

 برگزاری سه کارگاه مجازی و آنلاین  .2

 های دانشگاهیتقسیم شرکت کنندگان در گروه  .3

 هاهای کلان منطقه به هر یک از گروه ها و دانشکده دانشگاهمعرفی منتورها از   .4

 هاارائه پروژه گروهی به هر یک از گروه  .5

 برگزاری جلسات منتورینگ  .6

 ها توسط توسط اعضای گروه تحت نظارت منتورانجام پروژه  .7

 تحویل پروژه به دبیرنامه  .8

 صدور گواهی آموزشی  .9

 



 ورت ذیل خواهد بود: عناوین و مشخصات برگزاری سه کارگاه مجازی به ص  •

 مدرس  زمان برگزاری  عنوان
 دکتر علی نوروزی 12الی  10ساعت  -1402آذر  18 آشنایی با دوره مدیریت جامع کیفیت

 ها دکتر افسانه یخ فروش 12الی  10ساعت  -1402آذر  20 مدیریت کیفیت با طعم شواهد 

 زادهدکتر سیمین محکی 12الی  10ساعت  -1402آذر  22 های کارگروه مدیریت جامع کیفیتآشنایی با شاخص

 

 های کلان منطقه: ها/دانشکدهاسامی منتورها در هر یک از دانشگاه •

 

 نام منتور  نام دانشگاه

 دکتر علی نوروزی  دانشگاه علوم پزشکی زنجان 

 بهزاد همدانی دکتر  دانشگاه علوم پزشکی اراک 

 فرزاهدی فریبا  دکتر  دانشگاه علوم پزشکی قزوین

 زاده دکتر سیمین محکی  دانشگاه علوم پزشکی البرز 

 احمد پریزاد دکتر  دانشگاه علوم پزشکی قم 

 دکتر مولود میاهی  دانشکده علوم پزشکی ساوه 

 کاظم غفاری  دانشکده علوم پزشکی خمین

 

 

  برگزاری هر کارگاه متعاقبا  روم برگزار خواهند شد. لینک آدرس  های مجازی در بستر سامانه اسکایکارگاه  •

 گردد. اعلام می 

ها نسبت به تهیه  گردد جهت حداکثر استفاده مفید از کارگاه کنندگان محترم دوره درخواست می از شرکت  •

 امکانات ارتباطی مناسب مانند میکروفون، دوربین وبکم، کامپیوتر، اسپیکر و اینترنت پرسرعت اقدام نمایند.

ساعت آموزشی را تشکیل    6که در مجموع    ساعت است  2های مجازی  از کارگاه   مدت زمان برگزاری هر یک  •

 خواهند داد.  

های دانشگاهی تقسیم خواهند شد. هر گروه  ه کنندگان در قالب گروپس از اتمام سه کارگاه مجازی، شرکت •

مقرر تحویل   موظف خواهد بود پروژه گروهی مربوط به خود را تحت نظارت منتور خود انجام داده و در موعد 

 دبیرخانه دهد.  



هر یک از منتورها موظف هستند جلسات مکرری با اعضای گروه مربوط به خود برگزار نمایند و با ارائه مشاوره   •

 پیشرفت پروژه را پایش کنند..

ساعت در    8کنندگان های گروهی برای هر یک از شرکت مدت زمان برگزاری دوره منتورینگ و تکمیل پروژه  •

 شده است.  نظر گرفته 

های اجتماعی ایجاد نماید و پس از عضو کردن  شود هر یک از منتورها یک گروه در یکی از شبکهپیشنهاد می  •

 اعضای گروه مربوط به خود ارتباط منسجمی بین افراد برقرار کند. 

 دی ماه است.   25مدت زمان تحویل نهایی پروژه  •

اند صادر همکاری فعال داشته   هاپروژه   انجامفقط برای افرادی که در  ساعت    14به مدت  واهی حضور در دوره  گ •

 خواهد شد. 

 ها: عناوین پروژه

ارائه شده توسط وزارت بهداشت در قالب کارگروه مدیریت جامع    ،های گروهیعناوین پروژه  • شش شاخص 

 اند. کیفیت در آموزش علوم پزشکی هستند که در جدول ذیل مشخص شده 

 

 
 

در خصوص شاخص • اطلاعات لازم  از  فوق بسیاری  توسعه  های  و  مطالعات  مراکز  توسط  درحال حاضر  الذکر 

 های کلان منطقه شش گردآوری شده و در دسترس خواهند بود.آموزش پزشکی دانشگاه

ها بررسی علمی انجام  کنندگان موظف خواهند بود که در خصوص یکی از شاخص های گروهی شرکت در پروژه  •

هند. به این صورت که اولا به بررسی وضعیت آن شاخص در کلان منطقه بپردازند و ثانیا راهکارهای ارتقای  د

 آن شاخص را در قالب یک پلن عملیاتی ارائه دهند. 



 بدیهی است ارائه پروژه مذکور نیازمند کار تیمی، بررسی متون علمی و برگزاری جلسات متعدد خواهد بود.   •

 پروژه گروهی متعاقبا ارسال خواهد شد.فرمت نگارش  •

ها در تکمیل  در صورت ارسال پروژه ناقص، عدم تشکیل جلسات منتورینگ، عدم همکاری بین اعضای گروه  •

پروژه و یا هرگونه اقدامی که در نهایت منجر به ایجاد خدشه در برونداد نهایی این برنامه گردد، گروه دانشگاهی  

 خواهد شد.مربوطه از برنامه حذف 


